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Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Pracovny dei Work day
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Bratislava, Nam. A. Hlinku odch. B 101 05:27 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
Bratislava, Detvianska 101 05:28 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
Bratislava, Travna 101 05:30 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
101 05:31 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
101 05:33 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
510 05:35 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
510 05:36 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
Svaty Jur, Krajinskd 510 05:39 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Svaty Jur, Tren¢anka 510 05:41 1411 1511 16:11 17:11 18:11

D
B
Bratislava, Pichovska D
B
A
A
A
A
Pezinok, Grinava A 520 05:43 1413 15:13 16:13 17:13 18:13
A
A
A
A
A
A
A

Bratislava, Vajnorsky potok
Svity Jur, Sar
Svaty Jur, Logistické centrum

Pezinok, Myslenicka 520 05:44 14:14 15114 16:14 17:14 18:14
Pezinok, Limbasska 520 05:46 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
520 05:48 14:18 1518 16:18 17:18 18:18
520 05:49 14:19 15119 16:19 17:19 18:19
520 05:51 14:21 1521 16:21 17:21 18:21
520 05:53 14:23 15223 16:23 17:23 18:23
520 05:55 14:25 1525 16:25 17:25 18:25

Pezinok, Stary mlyn

Limbach, Mlynské pole

Limbach, SInecna

Limbach, Kruhovy objazd

Limbach, Cintorin prich.

VSetky zastavky sd na znamenie
K- nepremava od 28.10. do 31.10.
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Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

Limbach, Cintorin odch. A
Limbach, Kruhovy objazd B
Limbach, SInecna B
Limbach, Mlynské pole B
Pezinok, Stary mlyn B
Pezinok, Limbasskd B
Pezinok, Myslenicka B
Pezinok, Grinava B
Svaty Jur, Tren¢anka B
Svaty Jur, Krajinskd B
Svaty Jur, Logistické centrum B
Svity Jur, Sar B
Bratislava, Vajnorsky potok A
Bratislava, Pichovska C
Bratislava, Travna C
Bratislava, Detvianska C
Bratislava, Ndm. A. Hlinku prich. B

VSetky zastavky sd na znamenie
K- nepremava od 28.10. do 31.10.
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®» Limbach - Svity Jur - Bratislava, Raca

Pracovny dei Work day
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06:42
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14:32
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14:35
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14:53
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14:56
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15:32
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15:41
15:43
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15:53
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15:56
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16:32
16:34
16:35
16:36
16:37
16:39
16:40
16:41
16:43
16:46
16:48
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17:32
17:34
17:35
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17:41
17:43
17:46
17:48
17:49
17:51
17:53
17:54
17:56
17:57
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